様式第８号（第６条関係）
既 存 の 権 利 者 の 届 出 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　都市計画法第３４条第１３号の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	届出者の職業
（法人にあっては業務内容）

	土地の所在、地目及び面積

	土地又は土地の利用に関する所有
権以外の権利を有していた目的

	土地の利用に関する所有権以外の
権利の種類及び内容

	区域区分が決定され、又は
変更して市街化調整区域が
拡張された年月日

	予定建築物等の規模及び用途

	※受付番号

　（注）１　※印欄は記載しないこと。
　　　　２　予定建築物の用途については、専用又は併用の別、併用の場合はその種別を明確にして具体的
　　　　　に記載すること。